
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОЛОМНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е
ПО Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е ,  С П О Р Т У  

И М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К Е

П Р И К А 3

от Оя.огтз №

Об утверждении тарифов на платные 
услуги, оказываемых муниципальным 
бюджетным учреждением МБУ ФСО СШ 
по футболу «Футбольный клуб «Коломна»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета депутатов Коломенского городского округа от 19.01.2018 №180 « О 
порядке установления тарифов на работы и услуги, выполняемые и представляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями Коломенского городского округа 
Московской области»,

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Отменить приказ от 25.11.2022 №132/ОД «Об утверждении тарифов на 
платные услуги, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением 
МБУ ФСО СШ по футболу «Футбольный клуб «Коломна».

2. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением МБУ ФСО СШ по футболу «Футбольный клуб 
«Коломна» согласно приложению.

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Городского округа Коломна в сети 
«Интернет» www.kolomnagrad.ru .

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09.03.2023.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.В. Криволапчук

http://www.kolomnagrad.ru


Приложение к приказу 
управления по физической культуре, 

спорту и молодежной политике 
администрации городского округа Коломна

Московской области
№ W/0 г)ОТ

Тарифы на платные услуги МБУ ФСО СШ по футболу «ФК «Коломна»

Тарифы на платные услуги М БУ ФСО СШ по футболу "ФК "Коломна”

1 . Футбольное поле
П ред оставление ф утбо льно го  поля 1 зан ятие/ 1 час (60 минут) 5000 руб.

П ред оставление 1/2 ф утбо льно го  поля 1 занятие/ 1 час (60 м инут) 2500 руб.

П ред оставление 1/4 ф утбо льно го  поля 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1500 руб.

Проведение спор ти вн о -зр ели щ н ы х 
м ероприятий на 1/2 ф утбо льно го  поля 
(проведение турниров) 1 час (60 минут) 24170 руб.

Проведение спор ти вн о -зр ели щ н ы х 
м ероприятий на ф утбо льно м  поле 
(проведение турниров) 1 час (60 минут) 35100 руб.

И скусственное освещ ение ф утбо льно го  поля 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1000 руб.

2. Многофункциональная хоккейная коробка
П ред оставление хоккейной коробоки 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1500 руб.

3. Легкоатлетическое ядро
Пред оставление легко а тлети ческо го  адра 1 занятие/ 1 час (60 минут) 3000 руб.

4. Тренажерный зал

Сам остоятельны е занятия в трен аж ер н о м  зале
А бон ем ен т 8 занятий в 
течение месяца 600 руб.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- —  —
5. Оздоровительный комплекс (баня)

Посещ ение сп о р ти вн о-о зд ор ови тельн ого  
ком плекса (м аксим альная н апо лняем о сть 
группы 10 человек)

понед ельник-пятница до 
17:00 / 2 часа (120 минут) 1000 руб.

понед ельн ик-пятн иц а после 
17:00 / 2 часа (120 минут) 1200 руб.

суб бота-воскр есенье  и 
праздничны е дни /2 часа 
(120 минут) 1500 руб.

6. Спортивный зал



П ред оставление площ ади спор ти вного  зала 
для проведения спор ти вно-м ассового  
м е р о п р и я ти я (д о  25 человек) 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1500 руб.

П ред оставление площ ади спор ти вного  зала 
для проведения спор ти вно-м ассового  
м е р о п р и я ти я(б о л ее  25 человек) 1 занятие/ 1 час (60 минут) 3000 руб.

Занятия в спортивном  зале
1 занятие/ 1 час (60 м инут)/ 
от 1 до 4 человек

250 руб. с 
человека

1 занятие/ 1 час (60 м инут)/ 
от 5 до 12 человек

120 руб. с 
человека

1 зан ятие/ 1 час (60 м инут)/ 
от 13 до 20 человек

100 руб. с 
человека

Служебная квартира

П ред оставление служ ебной квартиры  для 
спортсм енов клуба и ины х органи зац и й  во 
время трен ир овочны х сборов, спорти вны х 
м ероприятий, ф утбо льны х м атчей (адрес 
служ ебной кваритиры  - г. Колом на, бульвар 
Л ебед ян ского ,д .З) 1 д ень/ 24 часа / 1 кв. м 570 руб.

Предоставление дополнительных услуг

Звуковое сопровож д ен ие м ероприяти я с 
и спользованием  обо руд о вани я спортивного 
зала 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1000 руб.

Звуковое сопровож д ен ие м ероприятия с 
и спользованием  обо руд о вани я стадиона 1 занятие/ 1 час (60 минут) 1000 руб.

П ред оставление д ополн и тельно й  раздевалки 
(санузел, душ евая кабина) 1 занятие/ 1 час (60 минут) 500 руб.

П ред оставление м одульной раздевалки 1 занятие/ 1 час (60 минут) 500 руб.

Заточка коньков 150 руб.

П рокат коньков 1 занятие/ 1 час (60 минут) 150 руб.

П рокат спогртивного  инвентаря лестница 
координационная - 1 штука 1 занятие/ 1 час (60 минут) 200 руб.

Прокат спогртивного  инвентаря конус - 
ком плект 5 штук 1 занятие/ 1 час (60 минут) 50 руб.

Прокат спортивного  инвентаря футбольный 
мяч - 1  штука 1 занятие/ 1 час (60 минут) 60 руб.

Прокат спортивного  инвентаря фишки - 
ком плект 10 штук 1 занятие/ 1 час (60 минут) 100 руб.

П ред оставление м и кроавтобуса "М ерседес- 
Бенц" Sprinter (с водителем ) в прокат 1 час (60 минут) 1300 руб.

Групповы е занятия в спортивно- 
оздоровительной группе по ф утболу 8-18 лет

А бон ем ен т 8 занятий в 
течение месяца 2100 руб.



Групповы е занятия в спорти вно- 
оздоровительной группе по ф утболу 6-8 лет

А бон ем ен т 8 занятий в 
течение месяца 1800 руб.

Услуги видео съемки 1 час (60 минут) 1500 руб.

Услуги фото съемки 1 час (60 минут) 1500 руб.

П ред оставление м еталлокон струкц и й  
стадионов для разм ещ ения инф орм ации / 
разм ер реклам ного баннера 1м х бм 1 м есяц (30 дней) 1000 руб.

Билет на посещ ение спор ти вн о-зр ели щ н ы х 
м ероприятий (согласно календаря игр) 2 часа (120 минут) 100 руб.

Абонемент на посещ ение сп о р ти вн о 
зрелищ ны х м ероприятий (на один ф утбольны й 
сезон)

количество д ом аш н их игр 
согласно календаря / 2 часа 
(120 м инут)- одна игра 1500 руб.

Реализация и нф ор м ац и он но -спр авочн ы х 
изданий 1 штука 60 руб.


